sollemnitate Annuntiationis intercidente, una Nobiscum actum «con

secrationis » renovaretis beatissimae Virgini Mariae, quam Nos etiam 

precem in Foro S. Petri, Romae, coram Imagine veneratae Virginis 

Fatimensis recitavimus. 

Velimus postremo ut, ad varia acti Iubilaei extraordinarii tempora 

respicientes, simul omnes cum animo reputemus quam necessarium sit 

ut talis eventus divina germina abunde maturescant in gratiae fructus 

pro omnibus. Haec sit omnium Episcoporum, haec sacerdotum, haec 

religiosorum laicorumque cura : ne Anni Sancti celebratio sit tantum

modo iucunda a mille ac mille milibus fidelium datae responsionis 

recordatio, qua scilicet apertum atque praeclarum fidei suae testimo

nium fecerunt, sed — per varia nempe tum spiritualis, tum pastoralis 

indolis incepta — ut celebratio illa imas conscientias ita movere pergat, 

ut bene agendi consilia, atque caritatis proposita, in totum erga Deum 

et fratres implendae, confirmentur. 

Ceterum, haec optantes, Benedictionem Apostolicam vobis ex animo 

impertimus, quae ad socios etiam laboris fidelesque vestros pertineat. 

Ex Aedibus Vaticanis, die xx ix mensis Aprilis, anno MCMLXXXIIII, 
Pontificatus Nostri sexto. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

I I 

R. P. D. Ministro Generali Ordinis Cartusiensis. 

DILETTO FILIO ANDREAE POISSON ORDINIS CARTUSIENSIS MINISTRO GE

NERALI. 

« Silentio et solitudini cellae vacare » praecipuum studium et pro

positum esse cognoscitur Ordinis, cui praees, Cartusiensis.1 Cuius soda

les, singulari Dei vocationi obsecuti, transtulerunt se, Deo dumtaxat 

vic turi, « a tempestate mundi huius in tutam et quietam portus sta

tionem )) . 2 

Eiusmodi « vitam absconditam cum Christo »3 iste Ordo iam non-

1 Cfr. Statuta renovata Ordinis Cartusiensis, 1971, cap. 4, 1. 

* S. Bruno, Ep. ad Badulphum, «Lettres des premiers Chartreux», Sources 

Chrétiennes, Paris 1962, p. 74. 
3 Cfr. Col 3, 3. 
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gentos annos laudabili cum vigore et firmitate ducere nititur. Quod 

quidem hoc tempore in lumine merito est ponendum, cum memoria eius 

initii celebratur. Etenim circiter diem xxiv mensis Iunii anno MLXXXIV 

— diem dicimus Sancto Ioanni Baptistae sacrum, quem « maximum 

vatum eremique cultorem » , 4 Cartusienses post Beatissimam Virginem 

Mariam ut caelestem venerantur patronum — Sanctus Bruno, vir exi

mius, una cum nonnullis sociis in loco Oartusia appellato et intra fines 

dioecesis Gratianopolitanae sito, hanc vivendi formam, a saeculo ab

stractam, inchoavit. 

In tam felicis eventus recordatione una vobiscum gaudemus, tam 

diuturnam fidelitatem vobis ex animo gratulamur et volentes hac utimur 

opportunitate ut toti Familiae Cartusiensi egregiam existimationem 

ac paternum amorem nostrum declaremus. 

Antiqua Ecclesiae aetate, ut notum est, eremitae, orationi laborique 

dediti in locis desertis, scilicet (( qui, relictis omnibus, caelesti instituto 

nomen dabant»,5 exstiterunt; a quibus ipsius vitae religiosae exerci

tatio sumpsit exordium. Illorum exempla admirationem hominum mo

verunt multosque ad virtutem incitarunt. Sanctus Hieronymus, ut 

unum e tot testimoniis afferamus, incensis verbis has monachorum 

veluti latebras praedicavit : « O desertum, Christi floribus vernans ! 

O solitudo, in qua illi nascuntur lapides, de quibus in Apocalypsi 

civitas magni regis exstruitur ! O eremus, familiarius Deo gaudens ! » . 6 

Romani Pontifices hanc vitam segregem pluries approbarunt et lau

dibus extulerunt, quemadmodum, ad vos quod attinet, recentiore aetate 

Pius XI in Constitutione Apostolica, a verbo « Umbratilem » inci

piente, et Paulus VI in Epistula ad te data ob Capitulum Generale.7 

Concilium vero Vaticanum II eandem solitariam vitam, qua sodales 

Christum in monte contemplantem pressius sequuntur, magni fecit et 

arcanam fecunditatem, inde in Ecclesiam promanantem, asseruit.8 

Denique Codex Iuris Canonici, nuper editus, hanc rem significanter 

confirmat : « Instituta, quae integre ad contemplationem ordinantur, 

in Corpore Christi mystico praeclaram semper partem obtinent » . 9 

4 Cfr. Hymn. ad Laud. in sollemnitate Nativitatis S. Ioannis Bapt. 
5 S. Athanas., Vita S. Antonii; PG 26, 866. 
6 Ep 14; PL 22, 353-354. 
7 AAS 16 (1924), pp. 385ss.; AAS 63 (1971), pp. 447 ss. 
8 Cfr. Lumen Gentium, 46; Perfectae caritatis, 7. 
9 Can. 674. 
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Haec omnia ad vos pertinent, dilecti monachi et moniales Cartu-

sienses, qui, alieni a saeculi strepitu, (( optimam partem elegistis » . 1 0 

Itaque, in celérrimo rerum cursu, quo homines nostrae aetatis rapiun-

tur, vos, ad spiritum primigenium Ordinis vestri semper redeuntes, 

in sancto proposito vestro inconcussa cum voluntate perstetis oportet. 

Haec enim tempora eiusdem huius conversationis vestrae exemplum 

et utilitatem postulare videntur : homines qui tot mentium motibus in 

varias sententias distrahuntur, qui haud raro perturbantur et in spi

rituale etiam discrimen adducuntur tot scriptis, quae passim eduntur,